事 務 連 絡

                                              令和６年５月１日

肉用牛ゲノミック評価窓口 各位

一般社団法人 家畜改良事業団

 家畜改良技術研究所 遺伝検査部

肉用牛ゲノミック評価 Web 情報提供サービス G

ジ

-

－

Eva

バ

Ⓡ

 の

バージョンアップについて

 平素より当団事業推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

当団では肉用牛ゲノミック評価の利用性向上のため、肉用牛ゲノミック評価

Web 情報提供サービス「G-Eva
Ⓡ（ジーバ）」を運用しておりますが、この度機能

追加のためバージョンアップすることとなりました。

つきましては、下記の通りバージョンアップ作業を実施いたしますので、予め

御了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．作業日時 令和６年５月 13 日

（当日は午前 0～3 時まで G-Eva
Ⓡはご利用できません。）

２．バージョンアップ内容

① G-Eva
Ⓡログイン画面からの利用申込機能追加※

② 相対的遺伝的距離 散布図でグラフからの種雄牛選択

詳細は https://liaj.lin.gr.jp/g-eva_manual からもご確認できます。

※自動的に窓口団体担当者様に登録内容がメールで通知されます。不都合があ

る場合はご連絡ください。